UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PNV-CQĐP Thủ Thừa, ngày      tháng  02  năm 2021
V/v thông báo địa chỉ liên hệ

        Ủy ban Bầu cử huyện Thủ Thừa

                Kính gửi: Ủy ban Bầu cử tỉnh Long An

Ngày 01/02/2021, Ủy ban  Bầu cử tỉnh Long An có văn bản số 388/SNV-
XDCQCTTN về việc thông báo địa chỉ liên hệ Ủy ban Bầu cử tỉnh Long An.

Căn cứ Quyết định số 694/QĐ-UBND ngày 04/02/2021 của Ủy ban nhân dân
huyện Thủ Thừa về việc thành lập Ủy ban Bầu cử huyện Thủ Thừa;

Phòng Nội vụ huyện Thủ Thừa thông báo địa chỉ liên hệ Ủy ban Bầu cử
huyện Thủ Thừa như sau:

- Địa chỉ liên hệ: Phòng Nội vụ huyện Thủ Thừa (Khu phố cầu xây, thị trấn
Thủ Thừa, huyện Thủ Thừa).

- Số điện thoại: 02723.613444; 02723.613599;
- Email: nvthuthua@longan.gov.vn
Phòng Nội vụ huyện báo cáo Ủy ban Bầu cử tỉnh Long An theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT.HU. TT. HĐND huyện;
- UBND huyện;
- CT. UBBC huyện;
- UB.MTTQVN huyện;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, (kiện).

(b/c)

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Lê Văn Bằng

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-23T13:48:23+0700
	Long An
	Lê Văn Bằng<banglv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-23T13:51:32+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-23T13:51:32+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-23T13:51:33+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!